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Swedbank Roburs fonder prisas i Lipper
Fund Awards 2026
Swedbank Robur Asienfond och Corporate Bond Europe High Yield utses i
Lipper Fund Awards som bästa fonder i sina respektive kategorier.
Utmärkelserna tillhör fondbranschens mest prestigefyllda och ges för stark
riskjusterad avkastning.

– Vi är stolta och glada över att två av våra fonder har belönats med priser av Lipper.
Utmärkelserna är ytterligare ett kvitto på den gedigna erfarenhet och kompetens som
finns inom vår fondförvaltning. Att få förtroendet att förvalta våra kunders kapital och
framtidsdrömmar är ett stort ansvar som vi bär med stolthet. Vi fortsätter vårt arbete för
att skapa långsiktig avkastning och värde för både befintliga och framtida sparare,
säger Pia Haak, förvaltarchef på Swedbank Robur.

Ratingföretaget Lipper ingår i London Stock Exchange Group (LSEG) och delar sedan
över 30 år tillbaka ut priser till de bästa fonderna i över 20 länder runt om i världen.
Utmärkelserna bygger på en kvantitativ metodik som innebär en oberoende och
objektiv bedömning av fondernas prestation. De ges till de fonder som visat
genomgående stark riskjusterad avkastning i förhållande till likartade fonder under en
tre, fem och tio-årsperiod.

Swedbank Robur Asienfond utses till bästa fond på 10 år i kategorin Equity: Asia
Pacific excluding Japan, och Corporate Bond Europe High Yield till bästa fond på 3 år i
kategorin Bond: Europe High Yield.
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Riskinformation
Historisk avkastning garanterar inte avkastning i framtiden. I fondernas avkastning har
ingen hänsyn till inflation tagits. Värdet på fonder kan minska och öka och det är inte
säkert att du får tillbaka alla pengar du satt in. Fonder med riskklass 5-7 kan minska
och öka kraftigt i värde. Faktablad, informationsbroschyr och information om dina
rättigheter finns på www.swedbankrobur.se

Swedbank Robur är helägt av Swedbank och verksamt på Swedbanks fyra hemmamarknader. Swedbank Robur bildades 1967
och erbjuder drygt 80 fonder, institutionell och diskretionär kapitalförvaltning och förvaltning av pensionskapital. Totalt antal kunder
är ca 3 miljoner i Sverige och ca 1 miljon i de baltiska länderna. Swedbank Robur är en av de 5 största ägarna på
Stockholmsbörsen. Swedbank Roburs målsättning är att var den främsta aktören när det kommer till både avkastning och
hållbarhet. Läs mer på www.swedbankrobur.se. 

 


